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Professoriliitto
Turun yliopiston osasto

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

JÄSENISTÖ

Liiton jäsenrekisterin mukaan jäsenmäärämme oli 31.12.2020 yhteensä 340 (työssäkäyviä
190 / eläkeläisiä 150; vrt. edellisvuoden tilanne 190/145).

JOHTOKUNTA

Vuoden 2020 johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja Juha Peltonen
Varapuheenjohtaja Kari Lukka
Sihteeri / yhteyspäällikkö Jyri Vaahtera

Muut jäsenet Louis Clerc, Jani Erola, Jukka Heikkilä, Joel Kuortti,
Juha Lavapuro (20.4. asti), Eila Lindfors, Johanna Niemi
(20.4. alkaen), Eevi Rintamäki,  Rami Vainio ja Pekka
Vallittu

Johtokunnan jäsen Juha Lavapuro ilmoitti olevansa estynyt toimimaan osaston johtokunnassa
vuonna 2020 ja hänen tilalleen valittiin kevätkokouksessa 20.4. oikeustieteellisen tiedekunnan
edustajaksi Johanna Niemi.

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa (8.1., 23.3., 20.4., 18.5., 31.8., 26.10.,
24.11. ja 14.12.). Johtokunnan kokouksiin osallistui lisäksi pääluottamusmies Reima Suomi.

LUOTTAMUSMIEHET

Turun yliopiston luottamusmiesvaalit toimitettiin 28.5.2020. Osastomme jäsenistä JUKO ry:n
luottamusmiehiksi valittiin:

Reima Suomi pääluottamusmies Jani Erola varaluottamusmies
Joel Kuortti luottamusmies Eila Lindfors varaluottamusmies
Hannu Schadewitz luottamusmies Jyri Vaahtera varaluottamusmies

YHTEYSPÄÄLLIKKÖ

Osaston yhteyspäällikkönä toimi sihteeri Jyri Vaahtera.

TOIMINTA PROFESSORILIITOSSA

Liiton hallituksen jäsenenä ja liiton varapuheenjohtajana toimi osaston varapuheenjohtaja
Jukka Heikkilä.

Osaston edustajiksi liiton valtuustoon valittiin kaudelle 2021–2022:

 Vars. jäsen 1. varajäsen 2. varajäsen
Eila Lindfors Louis Clerc Kari Lukka
Juha Peltonen Eevi Rintamäki Joel Kuortti
Jyri Vaahtera Joel Kuortti Jani Erola
Pekka Vallittu Rami Vainio Louis Clerc
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Vuosittain järjestettävässä liiton paikallistoiminnan kehittämisseminaarissa 8.–9.10.2020
osastoa edustivat Jukka Heikkilä, Joel Kuortti ja Reima Suomi.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous

Osaston kevätkokous pidettiin 20.4.2020 pandemiatilanteen vuoksi etäkokouksena (zoom) ja
siihen osallistui 18 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin osaston toimintakertomus vuodelta
2019. Kokous valitsi myös osaston ehdokkaat liiton valtuuston (ks. edellä).

Syyskokous

Osaston syyskokous pidettiin 24.11.2020 pandemiatilanteen vuoksi edelleenkin etäko-
kouksena (zoom) ja siihen osallistui 24 henkilöä. Kokous valitsi osaston johtokuntaan vuodeksi
2021 valittiin seuraavat:

Puheenjohtaja Juha Peltonen
Varapuheenjohtaja Kari Lukka
Muut jäsenet: Louis Clerc, Jani Erola, Jukka Heikkilä, Joel Kuortti,

Eila Lindfors, Johanna Niemi, Eevi Rintamäki,
Jyri Vaahtera, Rami Vainio ja Pekka Vallittu.

Kokouksessa hyväksyttiin johtokunnan muutosesitys osaston sääntöihin, joka määrittelisi
johtokunnan koon nykyistä joustavammin. Nykyisisten sääntöjen mukaan ”johtokuntaan
kuuluvat osaston puheenjohtaja, joka toimii myös johtokunnan puheenjohtajana, vara-
puheenjohtaja sekä 10 muuta jäsentä.” Tätä ehdotettiin muutettavaksi muotoon: ”Johto-
kuntaan kuuluvat osaston puheenjohtaja, joka toimii myös johtokunnan puheenjohtajana,
varapuheenjohtaja sekä 10-12 muuta jäsentä.”

Kokouksen jälkeen Turun kauppakorkeakoulun työelämäprofessori, filosofi Maija-Riitta Ollila
puhui teemasta ”Tekoälyn etiikka”.

Johtokunta valitsi keskuudestaan vuoden ensimmäisessä kokouksessaan 8.1.2020 osaston
sihteeriksi ja yhteyspäälliköksi Jyri Vaahteran.

MUU TOIMINTA

Yliopiston hallituksessa osastomme jäsenistä ovat istuneet Pekka Vallittu ja Hannu Salmi. Kari
Lukka toimi Turun yliopiston yliopistokollegion puheenjohtajana (kausi 1.1.2018–31.12.2021).

Yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan YPJ-arviointiryhmässä osastoa edusti varsinai-
sena jäsenenä Juha Peltonen ja varajäsenenä Jyri Vaahtera.

Kuluneen vuoden aikana osasto on pääluottamusmies Reima Suomen kanssa osallistunut
aktiivisesti yliopiston yhteisten palveluiden (YPA) kehittämistyöhön. Yhteisten palveluiden
jatkokehittämistä valmistelevaan työryhmään kuului osaston edustajana Jani Erola.

Osasto on pyrkinyt aktiivisesti myös uudistamaan yliopiston luottamusmiessopimusta niin
että professoreilla olisi oma pääluottamusmiehensä. Tämän asian tiimoilta osaston edustajat
ovat tavanneet rehtori Kolan ja henkilöstöjohtaja Sanna-Mari Tammilaakson kuluneen vuoden
aikana kahdesti sekä käynyt keskusteluja eri ammattiyhdistysten edustajien kanssa. Prosessin
kuluessa Reima Suomi valittiin pääluottamusmieheksi, vaikka sopimusta ei ole vielä avattu.

Professoriliiton edustajat tapasivat osaston edustajien kanssa yliopiston johdon 18.8.
Keskustelun aiheena oli koronapandemian vaikutukset yliopistotyöhön ja professorien heikko
palkkaus Turun yliopistossa. Keskustelu palkkauksesta on jatkunut kuluvan vuoden aikana.

Liiton valtuuston kokouksessa 27.11.2020 osastomme edustaja Jukka Heikkilä valittiin
professoriliiton hallituksen puheenjohtajaksi.

Liiton hallitus valitsi PRLTY:n ehdotuksesta vuoden 2021 professoriksi Juhani Knuutin.
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Sihteeri/yhteyspäällikkö Jyri Vaahtera on huolehtinut osaston jäsenasioista. Osasto on
nimennyt keskuudestaan lisäksi tiedekunnittain henkilön edistämään oman tiedekuntansa
uusien professoreiden jäsenrekrytointia.

Aikaisempien vuosien tapaan liitto kanavoi osastolle sen tarvitsemia käyttövaroja, joista
pääosa käytettiin osaston syys- / kevätkokouksien yhteydessä.


